Конституція України [Електронний ресурс] : прийнята
на п’ятій сесії Верховної Ради України 28 червня 1996 р. //
Верховна Рада України. Законодавство України. – Режим до-
ступу : https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254к/96-вр#Text.

2. Про Збройні Сили України [Електронний ресурс] :
Закон України № 1934-XII від 6 грудня 1991 р. // Верховна
Рада України. Законодавство України. – Режим доступу :
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text.

3. Рішення Конституційного Суду України у справі за
конституційним поданням 45 народних депутатів України
щодо відповідності Конституції України